

Cafe Helmuth, Skive ApS

Posthustorvet 1 B, 7800 Skive

CVR-nr. 10 09 84 16

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2018.

Rasmus Lee Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cafe Helmuth, Skive ApS
Posthustorvet 1 B
7800 Skive

CVR-nr.: 10 09 84 16
Stiftet: 1. januar 2003
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Rasmus Lee Kjeldsen
Lars Helmuth Larsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsvirksomhed, café, catering og selskabslokale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.058 t.kr. mod 4.219 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 716 t.kr. mod 997 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	4.058.140	4.218.531
1 Personaleomkostninger	-2.960.451	-2.797.974
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-175.219</u>	<u>-149.010</u>
Driftsresultat	922.470	1.271.547
Andre finansielle indtægter	1.451	6.810
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.396</u>	<u>-170</u>
Resultat før skat	922.525	1.278.187
Skat af årets resultat	<u>-206.087</u>	<u>-281.273</u>
Årets resultat	716.438	996.914
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	950.000
Overføres til overført resultat	<u>16.438</u>	<u>46.914</u>
Disponeret i alt	716.438	996.914

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169.429	247.382
Indretning af lejede lokaler	399.558	374.625
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>568.987</u>	<u>622.007</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>568.987</u>	<u>622.007</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	52.900	51.700
Varebeholdninger i alt	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.646	2.582
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	217.192
Udskudte skatteaktiver	17.429	11.788
Andre tilgodehavender	270.024	268.671
Tilgodehavender i alt	<u>289.099</u>	<u>500.233</u>
Likvide beholdninger	857.316	919.382
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.199.315</u>	<u>1.471.315</u>
Aktiver i alt	<u>1.768.302</u>	<u>2.093.322</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	151.081	134.643
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	950.000
Egenkapital i alt	<u>976.081</u>	<u>1.209.643</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.395	106.460
Selskabsskat	61.186	218.514
Anden gæld	605.640	558.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>792.221</u>	<u>883.679</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>792.221</u>	<u>883.679</u>
Passiver i alt	<u>1.768.302</u>	<u>2.093.322</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.771.528	2.667.155
Pensioner	117.608	0
Andre omkostninger til social sikring	28.684	29.820
Personaleomkostninger i øvrigt	42.631	100.999
	<u>2.960.451</u>	<u>2.797.974</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.396	170
	<u>1.396</u>	<u>170</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	134.643	87.729
Årets overførte overskud eller underskud	16.438	46.914
	<u>151.081</u>	<u>134.643</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	950.000	350.000
Udloddet udbytte	-950.000	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	700.000	950.000
	<u>700.000</u>	<u>950.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet er uopsigeligt i 8 år og har derefter opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. april 2018 i alt 4.013 t.kr.